Ordinatio prima Vicarie Sancte Margarete Roffen. E 
Regist. Spiritual. Ep. Roffen. Ibid. p. 559. 

Uniyersis Christi fidelibus ad quos presentes litere 
pervenerint; Johannes, miseracione divina prior ecclesie 
Roffen. et ejusdem loc^capitulum, ecclesiam parochialem 
sancte Margarete juxta Roffam in usus proprios obti- 
nentes, salutem in domino. Noverit universitas vestra, 
quod inter discretum virum dominum Johannem East- 
gate, vicarium perpetuum sancte Margarete predicte, ex 
parte una, et nos priorem et capitulum supradictos, de et 
super infrascriptis concordatum et compositum est sub 
hac forma, viz. quod idem vicarius et sui successores, suis 
temporibus successivis, pro sua sustentacione et supporta- 
cione onerum subscriptorum, mansum vicarie dicte ec¬ 
clesie sancte Margarete cum pertinenciis assignari, con- 
suetum et to turn alteragium ipsius ecclesie sancte Marga¬ 
rete, necnon omnes minutas decimas de tribus curiis, viz. 
de Neschenden, de Majori Delses, et Minori Delses, et 
aliis bonis et locis infra dictam parochiam existentibus, 
preter decimas molendinorum infra dictam parochiam 
existencium. Exceptis eciam decimis majoribus, mi- 
noribus, et mixtis, de terris, animalibus, et aliis rebus 
ad nos religiosos predictos pertinentibus provenienti- 
bus et proventuris. Item, tria quarteria frumenti cum 
tribus cumulis. Item, tria quarteria ordei cum tribus 
cumulis, percipienda singulis annis in grangio nostro, viz. 
infra Octabas sancti Michaelis unum quarterium frumenti 
et unum ordei, et infra primam ebdomadam xl. scilicet, 
et infra Octabas sancti Johannis Baptiste frumenti et or¬ 
dei quantitatem consimilem cum predictis sex cumulis ad 
id. Item, decimas garbarum que in ortis aratro non cultis 
excrescunt, infra parochiam dicte ecclesie existentibus, 
percipient et habebunt. Item, quoque vicarius et ejus suc¬ 
cessores, ipsa porcione erunt contenti, nec ultra earn ali- 
quid exigent de nobis religiosis, seu successoribus nostris. 
Onera quoque reparacionis, reffeccionis, et nove construc- 
cionis, quandocumque opus fuerit dicti mansi cum perti¬ 
nenciis, et alia quecumque de ipsis manso et pertinenciis 
quibuscumque debita, necnon celebracionis divinorum ac 
sacramentorum ministracionis, et sacramentalium paro- 
chianis ecclesie sancte Margarete predicte, ac invencionis 
panis et vini, luminaris, librorum, vestimentorum, ac alio- 
rum ornamentorum ad celebracionen ipsorum divinorum 
necessariorum, que ad rectores dicte ecclesie seculares de 
consuetudine seu jure pertinere, ac procuraciones et sub- 
sidia quecumque pro rata porcionis sue, futuris tempori¬ 
bus, subibunt et agnoscent suis sumptibus et expensis. 
Cetera vero quecumque ad ipsam ecclesiam sancte Mar¬ 
garete pertinencia, et que in futurum pertinebunt, et pre- 
cipue decimas majores quascumque, minores, et mixtas, 
de terris, animalibus, et aliis rebus nostris, et successo- 
rum nostrorum, infra ipsam parochiam existentibus, pro- 
venientes et proventuras, percipiemus, et percipient suc¬ 
cessores nostri supradicti, eciam si pro aliqua sumtna lai- 
cis vendita vel tradita fuerit. Et insuper onera refeccionis, 
et reparacionis cancelli dicte ecclesie, exceptis preexcep- 
tis, supportabimus et agnoscemus, ac successores nostri 
supportabunt, et agnoscent ipsius ecclesie Roffen. sump¬ 
tibus et expensis. In cujus rei testimonium partes pre¬ 
dicte hiis literis indentatis alternatim sigilla sua apposue- 
runt. Data et acta sunt hec Roffe in domo nostra capi- 
tulari xxmo primo die mensis Aprilis, anno domini m°.cccc. 

primo, indiccione ix pontificatus sanctissimi in Christo 
patris et domini nostri domini Bonifacii, divina provi- 
dencia pape ix. anno xii presentibus discretis viris Simone 

Cheyney, et Willielmo Goldard, clericis Cant. dioc. tes- 
tibus, &c. 

Et ego Henricus Mole clericus, Miden. dioc. publicus 
apostolica et imperiali auctoritatibus notarius, &c. 

NUM. LXVI. 

Pensiones Annue Spirituales debite Episcopo Roffen. Regist. 
W. de Botelesham, fol. inter fol. 91 et 92. Ib. p. 572. 

Pensiones annue spirituales quas reverendus in 
Christo pater Johannes Langdon, episcopus R,offen. re- 
cepit de personis et ecclesiis subscriptis, anno Domini 
millesimo ccccmo tricesimo quarto, sibi et successoribus 
suis, singulis annis ad festa subscripta debite ab ecclesiis 
subscriptis. 

Infesto Annunciationis beate Marie. 

li. s. d. 
De abbate et conventu de Bermondsey, 

Wynton, dioc. ecclesias parochiales de 
Shorne, Cobham, Byrlynge, et Kemesynge 
Roffen. dioc. in proprios usus obtinenti- 
bus, in festo Annunciationis beate Marie 
debit, singulis annis. mi 

In festo Pasche. 

De rectore de Lamehith, Wynton dioc. 
in festo Pasche in partem solut. xxxm mi 

In festo sancti Michaelis. 

De eodem rectore de Lamehith in festo 
sancti Michaelis Archangeli in plenam so- 
lutionem. xxxm mi 

De priore et conventu domus Jhesu de 
Bedleem de Shene, Wynton dioc. eccle¬ 
sias parochiales de Lev esham et Est Grene- 
wych Roffen. dioc. obtinentibus appro- 
priatas, in festo sancti Michaelis singulis 
annis debit. 

De priorissa et conventu de Kylbourne 
ecclesiam parochialem de Codham, Roffen. 
dioc. eis appropriatam obtinentibus in pre- 
dicto festo sancti Michaelis. 

De priore et conventu ecclesie Christi 
Cantuarie ecclesiam parochialem de Wes- 
terham, Roffen. dioc. in proprios usus eis 
appropriatam, obtinentibus in festo Mi¬ 
chaelis predicti . 

De priore et conventu de Tounbregge, 
Roffen. dioc. pro ecclesia de Legh, ejus¬ 
dem dioc. quam in proprios usus obtinent 
in festo sancti Michaelis singulis annis Xs. 

et quando episcopus visitat xxs. pro escu- 
lentis et potulentis, ut patet in appropria- 
cione . 

De priore et conventu beate Marie 
Overey in Southwerk ecclesiam parochia¬ 
lem de Kytebroke, Roffen. dioc. in pro¬ 
prios usus obtinentibus in festo sancti Mi¬ 
chaelis debit . 

In festo Andree. 

a De rectore de Nettilsted pro capella 
annexa de Barmyngett in festo sancti 
Andree . 

De magistro et confratribus collegii de 
Cobham ecclesias parochiales de Horton 
et Chalke, Roffen. dioc. in proprios usus 
obtinentibus, in festo sancti Andree 

apostoli . 

In festo Purificationis beate Marie. 

De magistro et confratribus sancti Lau- 
rentii de Pounteney London, ecclesiam 
parochialem de Speldherst, Roffen. dioc. 
in proprios usus obtinentibus, in festo Pu¬ 
rificationis beate Marie. b De rectore 
ecclesie de Speldherst eadem pensio ha- 
betur, dissappropriatione non obstante .... 

XII VIII 

XL 

x 

X 

x 

II 

XX 

XIII IIII 

VII 

1 Manu recentiori. b Manu recentiori. 
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NUM. LXVII. 

Porcio Decimarum in Southjlete. Orig. penes Dec. et 
Capit. Roffen. Ibid. p. 606. 

Iste sunt terre diverse de quibus prior et conventus 
Roffen. percipient totam decimam provenientem de certis 
campis, pertinenciis manerii de Poole in Sowtheflete pre¬ 
dict. videlicet, de campo vocato Poolefelde, lit modo 
dividitur in duabus partibus, de campo vocato Bradfelde, 
et de campo vocato Wynden, et de illo campo ex oppo- 
sito situi, manerii de Poole, ultra illas tres coppas gar 
barum decimalium, cujuslibet campi camporum predic- 
torum ad ecclesiam de Sowthflete de jure pertinentes, 
cum contigerit ipsos campos aut campum seminare. 
Unde. 

Imprimis, in duabus parcellis, nuper vocatis Poole¬ 
felde, et modo vocatis Great Polelyzthe, et Little Poleyz- 
the, continentibus xxx acras terre, jacentibus inter viam 
regiam et Solefeilde versus West, et terras quondam 
Kettlelles, modo Henrici Wyott militis versus East, et 
campum vocatum Bradfelde versus Northe, et terras dicti 
Henrici, Sowthe. 

Item Bradfelde, modo vocat Bromhille, per estima- 
cionem continens xxx acrarum terre, jacet inter dictum 
campum vocatum Poleleyzthe versus Sowthe, et Gore 
Crofte modo dicti Henrici Wiott versus Northe, et viam 
regiam versus West, et tenementum in quo Johannes 
Marshal inhabitat versus East. 

In campo ex opposito introitui, manerii predicti xvi 
acras terre, jacente inter viam regiam versus East, et ter¬ 
rain de Stone vocatam Baynardes Hill versus West, et 
terras modo dicti Henrici quondam Johannis Kettell ver¬ 
sus Sowthe, et manerii de Poole predicti versus Northe. 

In campo vocato Wynden, continente per estima- 
cionem mi acras terre, jacente inter viam regiam versus 
East, et boscum de Poole versus West, et Bromehill ad 
viam communem ducentem a via regia usque ad portam 
manerii de Poole versus Sowthe. 

NUM. LXVIII. 

Appropriate Capelle deKingesdune in Parochia de Sutton; 
et Ordinatio Vicarie. Bibl. Cotton. Domitian. 
A. X. 9. fol. 189 b. 

Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos pre- 
sentes litere pervenerint, Benedictus divina miseracione 
Roffen. ecclesie minister humilis, salutem in domino. 
Noverit universitas vestra nos, divine pietatis intuitu, de- 
disse et concessisse, et hac carta nostra confirmasse ec¬ 
clesie beati Andree de Rofa, et monachis ibidem Deo" 
servientibus, ecclesiam de Kingesdune, que est capella 
ecclesie de Sutton; habendam in proprios usus, et tenen- 
dam in perpetuum; assignantes eandem specialiter in 
sustentacionem elemosinarie predictorum monachorum, 
salva vicaria vicarii qui pro tempore in eadem est mini- 
straturus. Habebit autem idem vicarius, nomine vicarie, 
totum alteragium, et omnes obventiones altaris, et totam 
terram ad eandem ecclesiam spectantem; excepto prin- 
cipali mesagio, quod remanebit elemosinario Roflensi, 
cum omnibus edificiis ibidem constructs, sicut mesagium 
idem distinctum est per fossata. Habebit etiam vicarius 
ejusdem ecclesie annuatim, duas summas bladi, per ma- 
num elemosinarii Roffensis; contra Natale, scil. unam 
summam frumenti, et unam summam ordei. Sustinebit 
autem idem vicarius omnia onera ad eandem ecclesiam 
de Kingesdune, de jure pertinencia, excepta pensione ab 
antiquo debita ecclesie Rofensi, in usus camere, viz. sex- 
decim solidis annuis similiter, excepta pensione xn dena- 
riorum annuatim solvendorum celerario Roff. nomine 
ecclesie de Sutton. Quam utramque pensionem predictus 
elemosinarius singulis annis persolvet. In hujus vero rei 
testimonium presentem paginam sigillo nostro munitam 
confecimus. Hiis testibus, See. 

NUM. LXIX. 

Ordinatio Vicarie de Westerham cum Capella de Edul- 
wesbregge. Regist. Priorat. Eccles. Christi Cant. Vide 
Thorpii Registr. Roffense. p. 678. 

Universis Christi fidelibus ad quos pervenerit hec 
scriptura, frater Hamo permissione divina Roffen. epis- 

copus, salutem in domino sempiternam. Ad universitatis 
vestre noticiam volumus pervenire, quod cum nuper ad 
laudem et honorem individue Trinitatis, et gloriose vir- 
ginis Marie, ac beati Thome martiris, religiosis viris pri¬ 
ori et capitulo ecclesie Christi Cant, et eorum successori- 
bus, ecclesiam de Westerham cum capella de Edulwes- 
brogge eidem annexa, nostre dioc. suique patronatus, 
canonice appropriavimus, et in usus eorumdem concessi- 
mus et assignavimus perpetuo possidend. salva in dicta 
ecclesia perpetua vicaria, et congrua porcione pro vicario 
perpetuo ministraturo in eadem, per dictos religiosos viros 
presentando, ac per nos et successores nostros instituendo; 
ne super portione dicti vicarii, aut oneribus incumbentibus 
eidem dubitari, seu litium amfractus, aut jurgia suscitari 
contingat infuturum, nos portionem et onera hujusmodi 
presentibus duximus inserenda. Volumus itaque ac reli- 
giosorum ipsorum expresso consensu ordinamus, quod 
vicarius perpetuus qui inibi fuerit institutus, percipiat et 
habeat integraliter, et insolidum, pro portione sua, deci- 
mas silve cedue, pannagii, feni, herbagii, lini, canabi, 
lactis, butiri, et casei, lane, agnorum, vitulorum, porcel- 
lorum, cignorum, aucarum, pomorum, columbarium, mo- 
lendinorum, piscariarum, aucupacionum, negociacionum, 
et alias minutas decimas et oblaciones universas, necnon 
legata ecclesie seu capelle predict, ac mortuaria eisdem, 
vel earum alteri, de jure vel consuetudine debita, tam 
mortua quam viva. Habeat eciam idem vicarius in solo ad 
dictam ecclesiam pertinente domum, per nos designandam 
et limitandam, ac per religiosos viros predictos, pro mora 
vicarii prima vice competenter edificandam. In quibus 
rebus portionem dicti vicarii consistere volumus, et per¬ 
petuo debere consistere, in hiis scriptis statuimus, diffini- 
mus, et declaramus vicarii siquidem qui pro tempore 
fuerit; libros ligari, vestimenta lavari, reparari, et refici 
faciet quociens opus fuerit, panem, et vinum, et cereos 
processionales, et alia luminaria in cancello necessaria, et 
consuetos ministros, tam in ecclesia de Westerham quam 
in capella de Edulwesbrigge ab eadem dependente inve- 
niet, et suis sumptibus providebit. Domos eciam dicte 
vicarie sue, postquam per religiosos predictos prima vice 
fuerint edificate, conservabit et sustinebit sumptibus suis. 
Cathedralicum et procurationem archidiaconalem in soli- 
dum persolvet. Decimam vero et alia onera extraor- 
dinaria incumbentia seu imponenda, pro rata portionis 
sue, quam quidem portionem, quantum ad hujusmodi 
onera subeunda, ad decern marcas sterlingorum taxamus, 
secundum taxationem hujusmodi subibit et agnoscet. 
Predicti autem religiosi, pensionem annuam decern soli- 
dorum, nobis et successoribus nostris, ab ecclesia predicta 
debitam, ac alia onera ordinaria in solidum et extraordi¬ 
nary, pro rata porcionis sue quam ad xl marcas estima- 
mus, suis sumptibus subibunt et agnoscent imperpetuum. 
Omnibus et singulis que in literis nostris super appropria- 
cione predicta confectis continentur, in suo robore dura- 
turis. In quorum omnium testimonium ad perpetuam 
rei memoriam, nos Roffen. episcopus predictus presentes 
literas sigilli nostri impressione fecimus communiri. 

NUM. LXX. 

Carta Ethilbaldi Regis Ecclesia; Sancti Andrece concessa 
de unius navis libertate. Hearnii Text. Roff. p. 66. 

In nomine domini Dei salvatoris nostri Ihesu 
Christi. Si ea quae quisque praecipienda a deo mercede 
hominibus verbo suo largitur et donat, stabilio jugiter 
potuissent durare, supervacaneum videretur ut litteris 
narrarentur ac fulcirentur. Sed dum ad probanda donata 
ad convincendumque volentem donata infringere, nichil 
prorsus robustius esse videretur quam donationis manibus 
auctorum ac testium roboratae, non inmerito plurimi pe- 
tunt, ut quae eis conlata dinoscuntur, paginaliter confir- 
mentur. Quorum postulationibus tanto libentius tantoque 
promptius consensus praebendus est, quanto et illis, qui 
precatores sunt, utilior res secundum hoc visibile seculum 
nunc impertitur; et illis, qui concessores existunt, pro 
impertito opere pietatis uberior fructus secundum invisi- 
bile postmodum tribuetur. Quam ob rem ego Ethilbaldus, 
rex Merciorum, praesentibus litteris indico, me dedisse 
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pro anima mea Alduulfo episcopo, ecclesiseque beati 
Andre® apostoli quam gubernat, unius navis, sive ilia 
proprie ipsius, sive cujuslibet alterius hominis sit, incen- 
sum, id est, vectigal, michi et antecessoribus meis jure 
regio in portu Lundonise usque hactenus competentem, 
quemadmodum mansuetudinem nostram rogavit. Quae 
donatio ut inperpetuum firma et stabilis sit, ita ut nullus 
earn regum vel optimatum, vel teloniariorum, vel etiam 
juniorum, quilibet ipsorum in parte, aut in toto in irritum 
praesumat, aut possit adducere, manu proprio signo sanctae 
crucis subter in hac pagina faciam, testesque ut subscri- 
bant petam. Quisquis igitur id, quod pro anima mea 
donavi, aut donatum est, illibatum permanere permiserit, 
habeat communionem beatam cum praesente Christi ec- 
clesia atque futura. Si quis autem non permiserit, sepa- 
retur, a societate non solum sanctorum hominum, sed 
etiam Angelorum, manente hac donatione nostra nichil- 
ominus in sua firmitate. Actum mense a Septembrio die 
indictione ii. anno regni nostri xvn. ►£< Ego Ethilbald 
rex subscripsi. Ego Danihel episcopus subscripsi. 

Signum manus Oba. ►£< Signum manus Sigibed. 

NUM. LXXI. 

Augmentatio Vicarie de Wilmington. E. Regist. Spiritual. 
Ep. Roffen. Thorp. Reg. Roff. p. 689. 

Universes sancte matris ecclesie filiis presentes 
literas inspecturis, Thomas, permissione divina Roffen. 
episcopus, salutem in omnium Salvatore. Cum secun¬ 
dum sacrorum canonum instituta proinde sit statutum, 
quod qui altari servit de altari vivere debet, nobisque et 
officio nostro compertum extitit pariter et delatum, quod 
vicaria ecclesie parochialis de Wyllmynton, nostre dioc. 
adeo insufficiens et exilis esse dinoscitur, quod vicarii 
ejusdem de proventibus ipsius vicarie vivere, ac curam et 
onera eidem vicarie incumbencia supportare nequeant ut 
deberent. Unde nos paterno affectu et prout debito pas- 
toralis solicitudinis restringimur officio, remedium appo- 
nere cupientes super premissis omnibus et singulis, vocatis 
ad hoc priore et conventu ecclesie nostre cathedralis 
Roffen. dicte ecclesie de Willmynton proprietariis, debi- 
tam et diligentem in forma juris fieri fecimus inquisicio- 
nem per quam quidem inquisicionem constat dictam 
vicariam esse dotatam ab antiquo in quatuor quarteriis 
grangi, videlicet, uno de frumento, uno de siligine, uno 
de ordeo, et uno de pisis valoris xvi. solid, una pensione 
annua duarum marcarum, alteragiis et oblacionibus, ac 
decimis lane, angellorum, porcellorum, aucarum, canabi, 
fructus, mellis, cere, vaccarum, vitulorum, lacticinii, silve, 
molendinorum, et cuniculorum, et in aliis minutis deci- 
mis, necnon xn. acris terre arabilis, que ad summam et 
valorem mi. lib. viii.s. vi.d. modernis temporibus, de¬ 
duces oneribus ejusdem vicarii se extendunt, et quia per 
inquisicionem hujusmodi ipsam vicariam de Wilmynton 
exilem et omnino insufficientem esse invenimus, idcirco de 
communi consensu et assensu dictorum prioris et conven- 
tus predicte ecclesie proprietariorum ut prefertur, ean- 
dem vicariam de Willmynton, sub modis et formis sub¬ 
scripts nostra auctoritate ordinaria decrevimus augmen- 
tandam. In primis, decrevimus, assignavimus, limitavi- 
mus, ordinavimus, et diffinivimus, prout decernimus, 
assignamus, et limitamus, ordinamus, et diffinimus per 
presentes, quod vicarius de Willmynton predictus qui 
nunc est, et ejus successores, vicarii qui pro temporibus 
successivis erunt, habebit, et habebunt, jure et nomine 
vicarie sue antedicte imperpetuum, grana, pensionem, 
alteragia, decimas, oblaciones, terras, et proveniencia 
omnia et singula suprascripta, quas et que juxta in¬ 
quisicionem hujusmodi ab antiquo percipere et habere 
consueverunt, ac percipere et habere debuerunt; habe- 
bitque insuper vicarius de Willmynton predicta qui nunc 
est, et habebunt ipsius successores, vicarii qui pro tem¬ 
pore erunt, in sustentacionem et augmentationem victus 
sui quatuor marcas et quatuor solidos legalis monete 
levand. et percipiend. de decimis et proventibus ecclesie 
de Wilmynton ibidem solvend. eisdem vicariis qui modo 
est, et suis successoribus, vicariis qui temporibus successivis 
erunt, ex parte dictorum prioris et conventus proprietario- 

a Sic. 

rum predictorum ad quatuor anni terminos per equales por- 
ciones, videlicet, in festo sancti Michaelis unam marcam 
vel xiiii. solidos mi. denarios, in festo Natalis Domini 
unam marcam et xn. denarios, in festo Annunciationis 
beate Marie unam marcam et xii. denarios, et in festo 
sancti Johannis Baptiste unam marcam et xn. denarios sin¬ 
gulis annis. De grangia rectorie predicte duo bussella fru- 
menti, videlicet, erga festum Natalis Domini usum bussel- 
lum, et erga festum Pasche unum buschellum frumenti vel 
xvi. denarios pro eisdem, ad eleccionem dictorum prioris 
et conventus deliberand. aut solvend. per se, aut per fruc- 
tuum suorum occupatorem, dicto vicario de Wilmynton, 
sive ejus nuncio, per octo dies ante utrumque festum pre¬ 
dictum, in quibus quatuor marcis quatuor solidis, et ii. 
busselis frumenti, vel xvi. den. pro eisdem, ut prefertur, 
ac omnibus aliis et singulis supraspecificatis, de consensu 
dictorum prioris et conventus dicte ecclesie proprietari¬ 
orum, ipsam vicariam de novo dotamus et augentamus in 
hiis scriptis, et prefatos priorem et conventum proprie¬ 
taries ecclesie predicte, auctoritate nostra ordinaria ad 
pensionem predictam eisdem imperpetuum imponimus 
per presentes. Omnia autem onera ordinaria et extraor¬ 
dinary dictam ecclesiam de Wilmynton contingencia 
supportabunt iidem prior et conventus proprietarii pre- 
dicti, prout ab antiquo facere et supportare consueverunt, 
reparacione mansi vicarii, ac exhibicione et ministracione 
panis et vini ad altare ecclesie predicte duntaxat excep- 
tis, que ad vicarios qui futuris temporibus erunt pertinere 
volumus. Quodque liceat nobis et successoribus nostris, 
episcopis Roffen. ipsos priorem et conventum proprie¬ 
taries predictos, si in terminis et loco supralimitatis, in 
solucione dictarum quatuor marcarum mi s. et n bussel- 
lorum frumenti, vel xvi. d. pro eisdem defecerint, et per 
octo dies post aliquem terminum supra limitatum a retro 
fuerint, aut nostris decreto, assignacioni, limitacioni, ordi- 
nacioni, et diffinicioni premissis, in aliquo contravenire 
presumpserint, seu parere non curaverint, summarie, et de 
piano absque strepitu et figura judicii, ipsis non vocatis 
per sequestracionem fructuum et vias quascumque ligiti- 
mas ad omnia et singula premissa perficienda canonice 
coarctare et punire. Hanc autem ordinacionem nostram 
volumus et decernimus inviolabiliter observari, sub pena 
excommunicacionis majoris sentencie, quam in personam 
non parentem seu contravenientem in premissis, exnunc 
prout extunc, et extunc prout exnunc, ferimus in hiis 
scriptis. In cujus rei testimonium sigillum nostrum pre¬ 
sentibus duximus apponendum. Data in hospitali nostro 
de Strode, xxvm. die mensis Julii anno domini millesimo 
ccccmo. xxxvi. et nostre consecracionis anno secundo. 

Et nos prior et conventus ecclesie cathedralis Roffen. 
predicte in domo nostro capitulari, ad hoc et ob hoc capi- 
tulariter congregati, omnia et singula premissa ad Dei 
laudem rite et recte decreta, assignata, limitata, ordinata, 
et diffinita, sencientes et acceptantes eisdem nostrum con- 
sensum et assensum adhibemus, et nostrum sigillum com¬ 
mune in fidem et testimonium omnium et singulorum 
premissorum presentibus apponimus. 

NUM. LXXII. 

Ordinatio vicarie de Aylesforde et capella de Codingstone. 
E Regist. Eccl. Roffen. Ibid. p. 149. 

Universis Christi fidelibus ad quorum noticiam hec 
scriptura pervenerit, frater Thomas, permissione divina 
Roffen. episcopus, salutem in eo qui est omnium vera sa- 
lus. Ad universitatis vestre noticiam volumus pervenire, 
quod nos literas quasdem bone memorie venerabilis patris 
domini Thome, ultimi predecessoris nostri Roffen. epis- 
copi, non abolitas, non cancellatas, nec in aliqua sui parte 
viciatas, sigillo ipsius patris integro consignatas, diligen- 
ter inspeximus, et de verbo ad verbum perlegimus, easque 
ad perpetuam rei memoriam presentibus inseri fecimus 
sub tenoribus infra scriptis. Universis sancte matris ec- 
clesia filiis presentes literas inspecturis. Thomas permis¬ 
sione divina Roffen. ecclesie minister, salutem in domino 
sempiternam. Noverit universitas vestra quod nos domino 
Gregorio de Elmham, capellano ad vicariam de Eyles- 
forde, nostre dioc. per dilectos nobis in Christo dominum 
Johannem rectorem ecclesie de Hallingebery, London. 
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dioc. magistrum hospitalis sancte Marie de Strope, ac 
fratres ejusdeni juxta Roff. dicte ecclesie de Eylesforde 
rectores, nobis presentato, et per nos ad eorum presenta- 
cionem ad eandem admisso, et in ejusdem vicarie corpo- 
ralem possessionem auctoritate nostra inducto, cum inter 
eosdem rectores et vicarium super quibusdam, dictam vi- 
cariam ut dicebatur, contingentibus, ad ejusdem ecclesie 
vicarium spectantibus, aliqualis orta fuisset dissencio, seu 
materia questionis, super quibus non fait, sicat decuit, per 
predecessorum nostrorum aliquem hactenus ut intellexi- 
mus ordinatum ipsis ad hoc specialiter vocatis, et com- 
parentibus coram nobis in ecclesia de Cuckelstone, in 
crastino Nativitatis beate Marie virginis, anno domini 
Mmo octogesimo septimo, pro tribunali sedentibus, 
ac ordinacionem nostram super premissis, cum instancia 
postulantibus, eidemque adquiecentibus, et expressum 
consensum prebentibus super predictis et aliis, vicariam 
dictam ecclesieque prefate vicarium quomodo contingen- 
tibus, adversus oblivionis dispendium de scripture suffragio 
volentes ad eternam rei memoriam provideri, in forma 
quam fidei scripture duximus ordinavimus 
infra scripta. Videlicet, quod dictus vicarius, et qui- 
cumque pro tempore fuerit, percipiat omnes minores de- 
cimas, obvenciongs, et oblaciones tocius parochie, una 
cum decima feni de Luggenemedwe et Breggenemede, 
Suffletonemede, ac totam decimam feni ex parte orientali 
pontis. Item, percipiet dictus vicarius, et successores sui 
vicarii, decimas omnium molendinorum ejusdem parochie, 
excepto molendino magistri et fratrum. Percipiet eciam 
vicarius decimas garbarum de dominicis ecclesie, vide¬ 
licet, de terris quas habebant rectores tempore hujus ordi- 
nacionis, decimasque fabarum ac pisarum de ortis qui 
pede fodiuntur, pro aliis autem bladis infra curtilagia pro- 
venientibus, percipiet vicarius annuatim a rectoribus 
unam summam frumenti ad festum sancti Michaelis, quam 
vicario antedicto, et successoribus suis qui pro tempore 
fuerint, solvet et ordinacionem nostram in omnibus supra- 
dictis, sub pena excommunicacionis, quam in omnes or¬ 
dinacionem antedictam qualitercumque temerantes, in hiis 
scriptis, proferimus et fulminamus, inviolabiliter observari 
precipimus et mandamus. Volumus eciam et ordinamus 
quod predictus vicarius, et successores sui vicarii, ab om¬ 
nibus oneribus ordinariis et extraordinariis, debitis ac 
consuetis, librorum et ornamentorum supplecione ac pro- 
curacione, nec non et cancelli reparacione liberi totaliter 
sint et immunes. In cujus rei testimonium sigillum nos¬ 
trum presentibus est appensum. Dat. apud Bromlegh, vi. 
idus Januarii anno domini supradicto, consecracionis nos- 
tre quinto. Universis sancte matris ecclesie filiis ad quo¬ 
rum noticiam presens scriptum pervenerit, Thomas, Dei 
gracia Roffen. episcopus, salutem, graciam, et benedic- 
cionem. Noverit universitas vestra, quod die veneris 
proxime post festum sancti Georgii Martyris, anno do¬ 
mini Mmo. ccmo. octogesimo octavo, facta fuit hec conven- 
cio coram nobis apud Trottesclive, inter dominum Johan- 
nem de Hallingeberi, magistrum hospitalis sancte Marie 
de la Strode, et fratres ejusdem, ex parte una, et domi¬ 
num Georgium perpetuum vicarium ecclesie de Eyles¬ 
forde, ex parte altera; videlicet, quod predictus dominus 
Georgius, vicarius, inveniet singulis diebus unum capella- 
num, nomine predictorum magistri et fratrum, qui cele- 
brabit missam, et dicet horas canonicas in capella domini 
Stephani de Cositone militis. Ita quod antedicti magister 
et fratres, ad illud onus sustinendum satisfaciant antedicto 
vicario singulis annis de triginta solidis argenti, et quatuor 
summis bladi, una medietas frumenti, et alia medietas 
ordei, et de minutis decimis de manerio de Cosingtone 
provenientibus, videlicet, infra quindenam post festum 
sancti Michaelis, de quindecim solidis, et una summa 
frumenti, et una summa ordei; infra quindenam post 
festum Paschalis de quindecim solidis, et una summa fru¬ 
menti, et una summa ordei, et de minutis decimis pro 
tempore debito. Ita quod non oporteat quod predictus 
vicarius de dicto milite aliquid querat, et de tribus virgatis 
libere terre. Et si contingat quod absit, quod sepedicti 
magister et fratres cessaverint in solucione predictorum 
bonorum, in toto vel in parte, licet vicario sepedicto ces- 
sare de cantaria quousque sibi fuerit plenarie satisfactum. 
Ad istam convencionem fideliter observandam juraverunt 
tactis sacrosanctis, prefati magister, et fratres et vicarius. 

Et ne ista convencio posteris in dubium revertatatur, 
presentibus literis testimonialibus sigillum nostrum apponi 
fecimus. Valete. Dat. apud Trottesclive, viii. kalenda- 
rium Maii, anno domini Mmo. ccmo. nonagesimo, consecra¬ 
cionis nostre septimo. Nos igitur frater Thomas, Roffen. 
episcopus supradictus, predictam ordinacionem vicarie de 
Eylesforde antedicte, factam per venerabilem fratrem pre- 
decessorem nostrum, quondam Roffen. episcopum, super 
memoratum, cum porcionibus, pertinenciis, et juribus ad 
eandem vicariam assignatis, ratam, firmam, et stabilem, 
acceptantes et eciam approbantes eandem, una cum ordi- 
nacione cantarie in capella de Cosingtone, modis et con- 
dicionibus quibus permittitur faciende, pontificali auctori¬ 
tate in hiis scriptis confirmamus: declarantes quod ille 
tres virgate libere terre de quibus fit mencio, continentur, 
et sunt infra illam aream quam dictus Gregorius vicarius, 
pro se et successoribus suis, domibus, et aliis edificiis in 
quibus nunc habitat juxta curiam rectorie, laudabiliter 
instruxit, et inclusit sepibus et fossatis, que post ejusdem 
decessionem vel decessum vicariis ibi canon ice substitutis 
in perpetuum remanebunt. In cujus rei testimonium sigil¬ 
lum nostrum presentibus est appensum. Dat. apud Trot¬ 
tesclive, xvii. kalendarum Augusti, anno domini Mmo. 

ccmo. nonagesimo tercio. 

NUM. LXXIII. 

Arbitrium super ordinatione capelle de Cosingtone. E Re- 
gist. Eccl. Roffen. Ibid. p. 150. 

In causa inter vicarium de Aylesforde, et magistrum 
et fratres de Strodes ex parte una, et dominum Stephanum 
de Cosingtone, militem, ex altera, occasione cujusdam 
cantarie in capella dicti militis celebrande, partibus per- 
sonaliter comparentibus, die dato partibus eisdem ad au- 
diendum pronuncionem finalem. Nos visis et inspectis 
juribus et instrumentis hinc inde propositis, decernimus 
juxta ordinacionem Johannis Roffen. episcopi, prefatum 
militem, heredesque suos, decimas majores et minores de 
manerio suo provenientes, prefatis magistro et fratribus, 
una cum triginta solidis sterlingorum, terminis in dicta 
ordinacione contends, integre debere persolvere, ac juxta 
ordinacionem Thome Roffen. episcopi prefatos magistrum 
et fratres, vicario de Aylesforde in triginta solidis et qua¬ 
tuor summis bladi, cujus una medietas sit frumenti, alia 
medietas ordei, debere satisfacere competenter singulis 
annis, prout in dicta ordinacione plenius continetur, quod- 
que vicarius predictus cantariam inveniet in capella pre¬ 
dicta, juxta ordinacionem Thome prefatam. Oblaciones 
et confessiones dicti militis, et sue familie, ad ilium qui 
curam gerit parochie Aylesforde decernimus pertinere; 
Ordinacione Thome Roffen. episcopi, quantum ad deci¬ 
mas minores de manerio de Cosingtone provenientes, nilo- 
minus in suo robore duratura. 

NUM. LXXIV. 

Appropriate Ecclesie de Aylesforde per G. episc. Roffen. 
E Regist. Eccl. Roffen. Ibid. p. 152. 

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens 
scriptum pervenerit, G. divina miseracione Roffen. ec¬ 
clesie minister salutem in vero sulutari. Ad universitatis 
vestre noticiam volumus pervenire, nos de communi as- 
sensu prioris et conventus nostri Roffen. divino intuitu, 
concessisse et donasse fratribus domus hospitalis sancte 
Marie de Strodes, ad sustenacionem eorum, ecclesiam de 
Aylesforde, cum terris, decimis, obvencionibus, et omni¬ 
bus ad earn pertinentibus, in puram et perpetuam elemo- 
sinam, salva annua pensione duarum marcarum argenti, 
quas yconomus memorate domus, annuatim persolvet de 
eadem ecclesia predictis monachis nostris Roffen. ad duos 
anni terminos, videlicet, infra Octabas sancti Michaelis 
xiiis. nnd. et infra Octabas sancti Andree xms. et nnd. 
Verum volumus quod yconomus prelibate domus, preno- 
minatam ecclesiam integre, plenarie, et pacifice possideat, 
et in usus pauperum ibidem commorancium convertat. 
Ita quidem quod ipse, fratrem suum conversum, presbyte- 
rum, velalium capellanum ydoneum, qui apud Aylesforde 
divina celebret, providebit et episcopo diocesano presentabit. 
Volumus eciam quod tarn memorata ecclesia de Ayles¬ 
forde, quam in ea ministrantes presbyteri, et clerici, liberi 
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sint et absoluti ab omni exaccione pecuniaria, videlicet, 
tallia, et emenda, et omnibus aliis, exceptis sinodalibus 
tantum, tam erga episcopum, archidiaconum, et decanum 
loci, et omnes alios. Ut igitur hec nostra donacio et or- 
dinacio firma et perpetuo duratura permaneat, earn pre¬ 
sent scripto et sigilli nostri testirnonio communimus. 
Testibus hiis, Willielmo Roffen. archidiacono, Radulfo 
priori Roff. et aliis monachis Roffensibus, magistro Elia 
senescallo, magistro Egidio, magistro Rogero de Borned, 
Thome de Rykinghalle, Radulfo, Johanne, clericis, Ri¬ 
cardo de Beressh, Henrico de Schorene, Henrico de 
Cobham, Godefrido de Deme, et multis aliis. 

NUM. LXXV. 

Concessio annue pensionis duorurn solidorum in ecclesia de 
Barmling, J'acta priori et conventui de Ledis. E Re- 
gist. Eccl. Roffen. Ibid, p, 161. 

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens 
scriptum pervenerit. G. divina miseracione Roffen. eccle¬ 
sie minister, salutem in vero salutari. Ad universitatis 
vestre noticiam volumus pervenire, nos intuitu Dei, et ob 
favorem religiose domus de Ledis, donasse et concessisse 
priori de Ledis, et canonicis ibidem Deo servientibus, duos 
solidos annuatim nomine pensionis, percipiendos de eccle¬ 
sie de Barmlinge ad duos annos terminos, videlicet, ad fes- 
tum sancti Michaelis duodecim denarios, et ad Pascha duo- 
decim denarios, salvo in omnibus jure episcopali episcopo 
Roffen. Et ut hec nostra donacio et concessio perpetue 
firmitatis robur obtineat, nos earn presenti scripto et sigilli 
nostri testirnonio duximus roborandam. Hiis testibus, 
magistro Randulfo de sancto Martino, magistro Elya se¬ 
nescallo, magistro Rogero de Lenham, magistro Egidio, 
magistro Rogero de Burned, Thoma de Rikingehale, 
Adam persona de Plumstede, Willielmo persona (de) 
Stanes, Johanne persona de Trottesclive, T. persona de 
Culkestane, J. de et aliis.